
Saltängen grundades i Norrköping 
år 1950 och anlitas idag av Sveriges 
ledande industri- och byggföretag. Vår 
unika arbetsmetod från inspektion 
till revision innebär att vi tar ett 
helhetsansvar för den föreslagna 
och levererade lösningen. Struktur, 
kapacitet och kompetens gör oss till en 
komplett projektpartner inom våra fem 
affärsområden. 
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En riktig bjässe lämnar Saltängens verkstad!
Förra veckan lämnade en av Nordeuropas största skruvar Saltängens flexibla verkstad 
efter en längre tids reparation och renovering. Skruven väger hela 7,3 ton och mäter 11 
meter på längden och har en diameter på 2,6 meter.

Undvik oplanerade stopp.
Saltängens tjänst SMART-Övervakning har under senaste tiden hjälpt ett antal kunder 
att undvika oplanerade stopp. Detta med hjälp av Schaeffler OPTIME som är en trådlös 
tillståndsövervakning som mäter vibration- och temperaturförändringar över tid. 
Hos en kund i mellersta Sverige fastnade ett föremål i ett pumphjul. Detta kunde inte 
upptäckas under ordinarie verksamhetsrond, men tack vare SMART-Övervakning 
detekterade sensorerna obalans och ett oplanerat stopp undveks. Visst låter det 
SMART?

”Samtidigt som allt fler upptäcker fördelarna med trådlös tillståndsövervakning utökar 
vi med nya produkter. Senast med det digitala smörjningssystemet Concept 1 (C1) 
som också är från Schaeffler och därmed kan integreras i samma system. C1 levererar 
information om tubens fyllnadsgrad, om smörjning skett samt om det är stopp i 
smörjledningen”. – Viktor Söderlund.

Kund på besök.
Saltängen fick under veckan besök av en kund från västra Sverige. Tvådagarsbesöket 
innehöll utbildningar av våra specialister, rundvandring i vår verkstad och många 
givande diskussioner. De passade även på att kolla in deras delar som var under 
renovering och nytillverkning. Kunden har använt och använder Saltängens hela 
värdekedja från inspektion till revision. Genom att använda hela värdekedjan har 
kunden kunnat spara både tid och kostnader. Ett lyckat besök som landade i ett fortsatt 
starkt samarbete.

”Först och främst vill jag tacka för ett givande besök och de är självklart välkomna 
tillbaka när som helst! Det är alltid lika roligt att ha kunder på besök hos oss. Vi har en 
stor verkstad som nästan alla besökare blir imponerade av, vi har stor förmåga och hög 
flexibilitet.” – Anders Hall.

SMART-Inspektion fortsätter växa!
Allt fler kunder upptäcker fördelarna med vårt digitala verktyg SMART-Inspektion. 
Under den senaste tiden har vi sett en ökad efterfrågan på inspektioner av 
rökgasrening. Det omfattar bland annat elfilter, textilfilter (slangfilter), våt rening och 
rökgaskanaler.

Under 2023 har vi ett antal större projekt på rökgasrening inplanerade hos kunder 
runt om i Sverige. Några av dessa är ombyggnad av bottenfickor, byte av inloppskona, 
reparation av filterkammare, strumpbyten, reparation av elfilter och ett antal 
inspektioner såklart.

”Det är väldigt roligt att antalet inspektioner och projekt på rökgasrening ökar. Det är 
ett område jag har lång erfarenhet från och där jag både arbetat med inspektioner och 
montageledning” – Stefan Henriksson.


